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Hyvää alkavaa syksyä kaikille! 

 
Kesä alkaa olla auttamattomasti lopuillaan. Koulut alkoivat ja illatkin pimenevät. 
Nyt, kun lämpimät ja aurinkoiset säät ovat tavoittaneet myös Suomenmaan, toivo-
taan, että lämpöä ja aurinkoa saadaan mahdollisimman pitkälle syksyyn. 
 
Syksyn tuleminen kumminkin pistää palokuntanuorisotyön jälleen uuteen vauhtiin 
kesätauon jälkeen. On Jussin Maljaa, toimihenkilöleiriä ja kouluttajakurssia. Edellä 
mainittujen lisäksi ovat vielä toiminta-alueiden omat tapahtumansa. Esimerkiksi Espoon ja Vantaan pa-
lokuntanuorisotyöt pitivät juuri alueidensa omat viikonloppuleirinsä 17.-19.8., toinen Nummi-Pusulassa 
ja toinen Padasjoella. Myös valtakunnalliset tieto- ja monitaitokilpailut järjestetään syksyn aikana. 
Näiden lisäksi koulutusuudistuksen myötä syksy tuo mukanaan taitomerkkien suoritusmahdollisuuden. 
 

Jussi Maljasta taistellaan Espoon Laajalahdessa 8.9. 

 
Pitkäjärven VPK toivottaa kaikki uusimaalaiset palokuntanuoriso-osastot taistelemaan Jussin Malja -
kilpailun voitosta Espoon Laajalahteen lauantaina 8.9. Kilpailukutsu on tämän tiedotteen liitteenä. 
Kutsussa on mainittu kalusto, joka joukkueilla on oltava mukanaan. Ilmoittautuminen kilpailuun tulee 
tehdä lauantaihin 1.9. mennessä sähköpostitse osoitteeseen mika.jantti[at]pitkajarvenvpk.net. 
 

Toimihenkilöleiri Padasjoella 22.-23.9. 

 
Läänin leirien toimihenkilöille ja kouluttajille tarkoitettu ideaviikonloppu eli toimihenkilöleiri järjestetään 
Padasjoella 22.-23.9. Tapahtuman isäntänä toimii tämän kesän Brankkari 2007 -leirin leiripäällikkö. 
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Ideaviikonlopun sisältönä on käydä läpi menneen kesäleirin palautteet, kokemukset yms. sekä aloittaa 
ensi vuoden kesäleirin suunnittelu niin yhdessä kuin toimialoittainkin. Lisäksi edellisvuosien tapaan vii-
konloppu pitää sisällään syömistä, saunomista ja yhdessä oloa. Viikonlopussa on rento ja hyvä meininki. 
Tarkempi kutsu tulee pelastusliittojen (HELPE/UPL) nettisivuille ja osastoihin elokuun aikana. 
Tapahtumaan voi jo nyt ilmoittautua UPL:n Internet-sivujen kautta (www.upl.fi >Tapahtumat >Toimi-
henkilöleiri 22.-23.9.2007). Osallistumismaksun suuruus tarkentuu kutsun yhteydessä. 
 

Nuoriso-osaston kouluttajakurssi lokakuussa 

 
UPL:n nuorisotyö järjestää tänäkin syksynä nuoriso-osastojen sekä kouluttajille että kouluttajiksi aikovil-
le kouluttajakurssin. Kurssi järjestetään lokakuun aikana perinteisesti kahdessa osassa, joista ensimmäi-
nen 13.-14.10. Hyvinkäällä Rytkön leirikeskuksessa ja toinen osa viikkoa myöhemmin eli 20.-21.10. Loh-
jalla Ventelän VPK:lla. 
Kurssikutsu lähetetään osastoihin syyskuun aikana. Lisätietoja koulutusohjaaja Jaana Rantaselta, 0440 
984 068 tai jaana.rantanen[at]hus.fi. 
 

Tieto- ja monitaitokilpailut Hämeenlinnassa 8.-9.9. 

 
Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö ja Hämeenlinnan VPK järjestävät Suomen palokuntanuorten moni-
taito- ja tietokilpailut Hämeenlinnassa 8.-9.9.2007. Kilpailukutsu saapunee osastoihin lähiaikoina. 
Mikäli tapahtumaviikonloppu noudattaa samaa kaavaa kuin ennenkin, varsinainen kilpailupäivä on sun-
nuntai 9.9. eli uusimaalaiset nuoriso-osastot voivat hyvin osallistua myös samana viikonloppuna järjes-
tettävään toiseen tapahtumaan, Jussin Malja -kilpailuun, joka järjestetään 8.9. 
 

Mikä ihmeen taitomerkkiohjelma? 

 
Kuten useimmat meistä huomasivat, niin kesäleiriltä puuttui kurssikokeet. Kurssikokeiden tilalla pidettiin 
loppuharjoitus. 

Uuden palokuntanuorten kurssijärjestelmän ohelle on rakennettu taitomerkkiohjel-
ma, jonka avulla erikseen testataan kurssilaisen tiedot ja taidot. Perinteiset kirjalliset 
kurssikokeet väistyivät ja tilalle tuli halukkaille mahdollisuus suorittaa erillinen taito-
merkki. Taitomerkin voi suorittaa siitä kurssista, jonka kesäleirillä kävi. Taitomerkki-
kokeessa on sekä kirjallinen että käytännön osuus. Onnistuneesta suorituksesta saa 
oikeuden käyttää rinnuksessaan kankaista taitomerkkiä. Perinteinen palokunta-asun 
hihassa kannettava kurssimerkki on edelleen käytössä. 
Taitomerkkien suoritus tullaan järjestämään syksyn aikana. Palokuntia erikseen in-

formoidaan ajankohdasta ja paikasta. voidaan Esimerkiksi tasokurssi ykkösen jälkeen nuori voi suorittaa 
letkumestarin arvomerkin. Letkumestarin taitomerkkikoneessa testataan tasokurssi I:llä opetettuja asi-
oita. Suoritukset arvioidaan annettujen ohjeiden mukaan.  
Suoritettavat merkit ovat TASOKURSSI I (letkumestari), TASOKURSSI II (kalustomestari), TASOKURSSI III 
(suihkumestari), TASOKURSSI IV (ruiskumestari), JATKOKURSSI tulitaistelija (tulitaistelija), JATKOKURSSI 
ensiapu (ensiapumestari). 
 

Keski-Uudenmaan kalustokisa 15.9. KUPE-alue 

 
Keski-Uudenmaan alueen kalustokilpailu pidetään la 15.9. klo 10 Järvenpäässä. Kyseessä on siis se perin-
teinen keilojen kaato ja tynnyrin täyttö kilpailu. 
Ilmoitelkaa viikon 37 alussa onko palokunnasta tulossa joukkueita Paulille. Silloin kerrotaan myös kisa-
paikan tarkka sijainti. 
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Joukkueen jäsenillä tulee olla kisassa käytössään vähintään kypärä ja hanskat. Säännöt voi pyytää tarvit-
taessa Paulilta (040 533 1906, pauli[at]kellokoskenvpk.fi) 
 

Keski-Uudenmaan alueella leireiltiin toukokuussa 

 
Keski-Uudenmaan Pelastusyhdistys järjesti perinteiseen tapaan viikonloppuleirinsä toukokuun lopulla. 
Lauantaina päivällä oli koulutusta ja iltapäivällä viihteellistä ohjelmaa. 
Sunnuntaina 27.5. järjestettiin liikuntakalustokilpailu. 

Kisan tulokset: 

1. Nurmijärven Keskus VPK 
Aleksi Sippola, Jussi Sippola, Toni Syrjäläinen 
2. Perttulan VPK 
Juho Aaltio, Nico Pirskanen, Miki Pirskanen 
3. Tuusulan VPK 
Mika Mecklin, Oskari Saulio, Lauri Tofferi 

4. Mäntsälän VPK II 
5. Hyvinkään VPK I 

6. Jokelan VPK I 
7. Mäntsälän VPK I 
8. Jokelan VPK II 
9. Metsäkylän VPK 
10. Järvenpään VPP 
11. Hyvinkään VPK II 
12. Sekajoukkue 

 

Palokuntien jäsenmäärän lisääminen - www.spek.fi/jasenhankinta 

 
SPEK on käynnistänyt palokuntien jäsenmäärän lisäämiseen tähtäävän hankkeen. Hankkeella tuetaan 
palokuntien jäsenrekrytointia mm. valtakunnallisella näkyvyydellä. Lisäksi tuotetaan apuvälineitä hyö-
dynnettäväksi jäsenrekrytoinnissa. Hankkeen määrällisenä tavoitteena on lisätä pelastusalan vapaaeh-
toishenkilöstön määrää 10 %:lla. Hanketta varten SPEK on avannut Internet-sivuston osoitteeseen 
www.spek.fi/jasenhankinta. Sivustolla tiedotetaan hankkeen etenemisestä. Lisäksi sivustolta löytyy mm. 
materiaalia jäsenhankinnan toteuttamiseksi. 
 
 
 
 
 
 


